各位                             2021年11月吉日

小金井市卓球連盟

会長 安 東 和 義

第 7 回小金井市オープン

ミックスダブルス卓球大会

標記の大会につき下記の通り開催いたしますので、多数ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。

記

【日  時】 2022 年 1 月 16 日（日）午前 9時開場 午前 9時 30 分開始

【会  場】 小金井市総合体育館

      （小金井市関野町 1-13-1 小金井公園内 ℡042-386-2120）

【種  目】 年齢別ミックスダブルス（女子ダブルスも可）
     A 合計年齢 100 歳まで   （年齢はいづれも試合当日の満年齢）
     B 合計年齢 101 歳～120 歳 ＊種目は参加人数により変更の場合有
     C 合計年齢 121 歳～140 歳 ＊合計年齢より下の種目にも出場可
     D 合計年齢 141 歳以上

【競技方法】 ・４組の予選リーグ後、上位 1～2 位 下位 3～4 位による
        決勝トーナメントを行います。

       ・現行日本卓球ルールに準ずる。

       ・タイムアウト制は採用しない（11 ポイント 5 ゲーム制）

【試 合 球】 ４０ミリプラボール

【参 加 費】 1 組 ： 2,000 円 （当日会場で集金）

       棄権の場合、後日参加費を徴収させていただきます。

【申込期間】 2021 年 12 月 10 日（金）～2021 年 12 月 31 日（金）

【申 込 先】 小金井市卓球連盟事務局

       〒184-0011 小金井市東町 2-13-6   小島 馨 宛

                    ☎ / Fax 0422-88-7213

第 7 回小金井市オープンミックスダブルス卓球大会

参 加 申 込 書

NO 種目 性別 氏   名 年 齢 所 属

1

2

3

4

5

6

7

8

合 計       組       合計金額      円

申込責任者

住 所 〒

電 話